

## TEMA Äventyr – Naturbingo

**Redskap:** Utskriva spelbrickor.

**Inför passet:** Fokus är att få kunskap om allemansrätten.

*En viktig del av allemansrätten är att du inte får skada naturen. Om du vill bygga något får du använda grenar och pinnar som ligger på marken men du får inte bryta grenar från träd. Du får klättra i träd och på berg men inte riva ned växter eller djurbon.*

**VIKTIGT att informera om detta inför aktivitet 1 och 2 kring vad man får plocka och inte!**

### Uppvärmning:

Under hökens alla vingar: En person är hök och resterande är ungar. Den som är hök står på mittlinjen och ropar: "Under hökens vingar kom!". Då svarar ungarna: "Vilken färg?". Därefter ropar höken ut en färg, de som har den färgen får gå över till andra sidan utan att kunna bli tagna. De som inte har färgen som ropats ut på sig får springa över och dem får höken kulla. De som blir kullade blir också hökar.

### Aktivitet 1:

Naturbingo: Spelbricka längre ner för utskrift. Aktiviteten kan köra enskilt eller i lag. Får man 4 i rad ropar man bingo. När man har full bricka springer man tillbaka till given plats/ ledare.

### Aktivitet 2:

Färgbingo: Spelbricka längre ner för utskrift. Får man 3 i rad ropar man bingo. När man har full bricka springer man tillbaka till given plats/ ledare.

### Avslut:







Samlas i ring. Därefter dicsutera tillsammans Veckan Kluring

### Reflektion – hur blev det?

Fråga deltagarna vad de tyckte om övningen. Hur kan övningen anpassas för att förenklas respektive utvecklas för att passa gruppen ännu bättre? Hade något utifrån din roll som ledare kunnat vara tydligare.



# Naturbingo Höst

<p>MOSSA</p> 	<p>BARR</p> 	<p>NÅGOT GULT</p> 	<p>EN INSEKT</p> 
<p>PINNE</p> 	<p>NÅGOT SOM BÖRJAR PÅ</p> <p>M</p>	<p>NÅGOT FRÅN ETT DJUR</p> 	<p>KOTTE</p> 
<p>STEN</p> 	<p>NÅGOT MAN KAN ÄTA</p>	 <p>NÅGOT SOM VÄXER UNDER MARKEN</p>	<p>NÅGOT SOM INTE HÖR HEMMA I NATUREN</p>
<p>SVAMP</p> 	<p>NÅGOT RÖTT</p> 	<p>NÅGOT SOM LUKTAR GOTT</p> 	<p>NÅGOT RUNT</p> 



## Färgbingo Höst

